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SISTEMA CONTABLE 2023

INTEGRACION DE ACTIVO DE LIBRE DISPOSICION ¥ ETIQUETADO

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2023
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CONCEPTO

LIBRE DISPOSICION|  ETIQUETADO

SALDO AL 31 DE
MARZO DE 2023

ACTIVO
Active Circulante
Efective y Equivalentes
Efectivo
Bancos/Tesorerla
Bancos/Dependencias y Otros
Inversiones Temporales (hasta 3 meses)
Fondos con Afectacién Especifica
Depésitos de Fondos de Terceros en Garantia y/'o Administracian
Otros Efectivos y Equivalentes
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Inversiones Financieras de Corto Plazo
Cuentas por Cobrar a Corto Plazo
Deudores Diversos por Cobrar a Corlo Plazo
Ingresos por Recuperar a Corto Plazo
Deudores por Anticipos de la Tesoreria 8 Corto Plazo
Préstamos Otorgados a Corlo Plazo
Otros Derechos a Reclbir Efective o Equivalentes a Corta Plazo
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Anticipo a Proveadores por Adguisicién de Bienes y Prestacion de Servicios a Corto Plazo
Anticipo a Pi di por Adquisicién de Bienes Intangibles a Corto Plaze
Anticipo a Confratistas por Obras Pdblicas a Corto Plazo
Inventarios
Inventario de Mercancias para Venta
Inventaric de Mercancias en Proceso de Elaboracion
Bienes en Transito
Almacenes
Almacen de Materiales y Suministros de Consumo
Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Estimacienes para Cuentas Incobrables por Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Otros Activos Circulantes
Valores en Garantia
Adquisicidn con Fondes de Terceros

Total de Activos Ci

161,011.98

0.50

161,011.48

235,728.80

23572880

396,740.78

161,011.98

0.50

161,011.48

235,728.80

235,728.80

396,740.78

Activo No Circulante
Inversicnes Financieras a Largo Plazo
Titulos y Valores a Largo Plaza
Fideicomé M ¥ Confratos Andlog
Participaciones y Aportaciones de Capital
Derechos a Recibir Efective o Equivalentes a Largo Plazo
Documentos por Cobrar a Large Plazo
Deudores Diversos a Largo Plazo
Ingresos por Recuperar a Largo Plazo
Préstamos Ctorgados a Largo Plazo
Otros Derechos a Recibir Efectivo o Eguivalentes a Largo Plazo
Bienes I bles, Inf y G i en Proceso
Tarrenos
Edificios no Habitaclonales
Infraestructura
Construcciones en Proceso en Bienes de Dominio Plblico
Censtrucciones en Proceso en Bienes Propios
Ctros Bienes Inmuebles
Bienes Muebles

y Equipo de # i it
0 y Equipe Educacional y R
Equipo & Médico y de L
Wahiculos y Equipo de Transporte
Equipo de Defensa y Seguridad
Maguinaria, Otres Equipos y Herramientas
Colecciones, Cbras de Arte y Objetos Vakosos
Activos Biolégicos
Activos Intangibles
Software
Patentes, Marcas y Derechos
Concesiones y Franquicias
Licencias
Oiros Activos Intangibles
D iacién, Deterioro y izacion A
Depreciaci de Bienes
Depreciaci de
Depreciacion Acumulada de Bienes Musbles
Deterioro Acumulado de Bienes
Amortizacion Acumulada de Actives Intangibles
Activos Diferidos
Estudios. Formulacion y Evaluacion de Proyectos
Anticipos a Largo Plazo
al Retiro de o
Otros Activos Diferidos
Otros Actives no Circulantes
Bienes en Arrendamiento Financiero
Bienes en Comedato

lada de Bienes

por

Total de Actives No Circulantes

6,774,293.45
2,807,361.87
TEO 084,58

3,197,847 .00

80,910.00
80,910.00

(4,868,237 40}
(4,868,237 40)

1,086,966.05

6,774,293.45
2,807,361.87
769,084.58

3,197,847.00

§0,910.00
£0,910.00

(4,868,237.40)
(4,868,237.40)

1,886,966.05

L Total del Active

2,383,706.83]
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C.P. Marlen del Rosario Arréniz Gomez

2,383,706.83]

Jefa del Area de Apoyo Administrative




